中 共 江 西 应 用 科 技 学 院

人 工 智 能 学 院 总 支 委 员 会
人工党字〔2023〕5 号

关于表彰 2023 年 2 月份“学习强国”学习标兵的通

知

院属各部门：

自“学习强国”平台上线以来，全院各级基层党组织把

用好“学习强国”学习平台作为学习贯彻习近平新时代中国

特色社会主义思想的重要载体，迅速行动，积极部署，组织

全体党员干部和学生、先进分子及时注册使用，认真开展学

习，涌现出了一大批勤学习、爱学习、乐学习的学习标兵和

学习先进个人，营造了崇尚学习的浓厚氛围。

为进一步推进“学习强国”学习活动的深入开展，增强

学习实效，学院依据如下表彰办法进行评选：

1.依据各支部所属党员（先进分子）的月度积分数据情

况，评选表彰学习标兵。

根据截止 2 月 28 日的学习总积分情况，经评定，共评

选出吴阳等 20 名同志为学习标兵，现予以表彰。

希望全院广大党员师生以这些同志为榜样，加强学习，

不断提高自身政治素质和文化素养。支部要以此为契机，在

求实效上下功夫，加强引导和激励，持久激发党员干部和师

生的学习热情，切实提升理论水平，为推动学院高质量发展

提供坚实的思想保证和强大的精神动力。

附：1.“学习强国”学习标兵名单

中共江西应用科技学院

人工智能学院总支委员会

2023 年 3 月 8 日

附 1：“学习强国”学习标兵名单（2023 年 2 月份积分）

潘绍宇、蔡江生、胡世威、赖金兰、饶姝琦、宁剑通、

李媛、肖建华、李宁、朱桂栋、严长珺、陈焕齐、周雅玲、

孙艳、陶真恒、刘世海、吴阳、刘艳红、高磊、王玲娜。